de  Lei  n°  2.332  de  2020,  de  iniciativa  do  Prefeito

Municipal,  que  autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir

crédito adicional especial no orçamento do Município,

com  base  em  anulação  parcial  de  dotação

orçamentária, no valor de R$ 220.000,00 (Duzentos e

vinte mil reais), na forma que especifica.

Relator: Fabio Alceu Fernandes 

I – RELATÓRIO

A Comissão de Justiça e Redação examina o Projeto de Lei n° 2.332 de 2020,

de iniciativa do Prefeito Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito

adicional especial  no orçamento do Município, com base em anulação parcial  de